
ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

15.10.2024                                   с. ЧЕРЕМУШКА                                         №08-174-р 

 О внесении изменений в решение от  30.08.2024г. №25-164-О                                  

«О земельном налоге на территории МО Черемушинский сельсовет» 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь уставом 

Черемушинского сельсовета, Черемушинский сельский Совет депутатов решил: 

 1.Внести в решение от 30.08.2024 г. № 25-164-О «О земельном налоге на 

территории МО  «Черемушинский сельсовет» следующие изменения пункт 5 абзац 7 

читать в следующей редакции «от 26.07.2024года № 24-161-О «О внесении 

изменений в решение от 08.12.2017г №87-р «Об установлении ставок земельного 

налога»». 

      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по социальным вопросам и законности. 

     3. Настоящие решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская 

жизнь». 

 

 

Председатель Совета депутатов                           Глава МО Черемушинский сельсовет 

 

____________Павлов В.М.                                                _____________Цитович А.Н.

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


